
Zarządzenie Nr 48/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 14 sierpnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  16.350  zł  –  zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 46.156.129 zł.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 16.350 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 51.515.821 zł.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami – zgodnie z 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     WÓJT

                                                                                             MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:
o Zwiększono dochody i  wydatki budżetu gminy o kwotę 16.350 zł w związku z otrzymaniem dotacji 

celowych:

-  w dziale 852 rozdz.85295 § 2030  przeznaczoną na dofinansowanie realizacji  programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” – pismo FB.I-3050/53/BK/06 z dnia 07.08.2006 r.,

o Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami:

Dział 600 rozdział 60016 >> zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na zadania:

o Straszyn ul. Lipowa – odwodnienie i utwardzenie (łącznie z PT) – zmniejszenie o 30.000 zł

o Cieplewo ul.Lotnicza i Krótka – utwardzenie – zmniejszenie o 30.000 zł

o Cieplewo ul.Zielona – odwodnienie – zwiększenie o kwotę 30.100 zł

o Juszkowo ul.Cisowa – odwodnienie – zwiększenie o kwotę 9.000 zł

o Straszyn ul.Ogrodowa – utwardzenie – zwiększenie o kwotę 20.900 zł

Dział 801 rozdział 80101>> zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zadania  Modernizacja i rozbudowa o 

część dydaktyczną  i salę gimnastyczną szkoły podstawowej w Wiślince


